АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  23.10.2025 г.                                                                                                           № 81

Об  отмене  постановления  администрации  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области От 15.09.2025 г. № 74
«Об  определении  перечня  мест,  на  которые  запрещается  возвращать  животных без
владельцев,  на  территории  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области   и  лица  ,  уполномоченного  на
принятие решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на
территории  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии  Федеральным законом от  06  октября  2003  г.  N  131-ФЗ  "Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
Уставом  Бережновского  сельского  поселения   Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области, администрация Бережновского сельского поселения   Николаевского
муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1.  Постановление  администрации  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской области  От  15.09.2025  г.  № 74  «Об определении
перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области  и лица, уполномоченного на принятие решения о возврате животных без владельцев
на  прежние  места  обитания  на  территории  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»--отменить.

2. Настоящее  постановление   вступает   в   силу   после   его   официального обнародования
посредством официального опубликования на сайте «http://zavol34.ru», зарегистрированном
в качестве сетевого издания.

.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                      Е.В. Питушкин

http://zavol34.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ